

8 Noyabr Zəfər Günü bölgələrdə böyük coşqu ilə qeyd olunub

Oğuzda 8 Noyabr Zəfər Günü münasibətilə abidə bulaq kompleksinin açılışı olub



8 Noyabr Zəfər günü münasibətilə Oğuzun Xaçmaz kəndində Vətən müharibəsi qəhrəmanı İbrahim Nail Nəriman oğlu və şəhid İsayadə Səfa Əmirxan oğlunun adına abidə bulaq kompleksinin açılış mərasimi olub.

Mərasimdə Oğuz rayon icra hakimiyyətinin başçısı Eyvaz Qurbanov, YAP Oğuz rayon təşkilatı sədrinin səlahiyyətlərini icra edən Saleh Məhərrəmov, hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri, şəhid ailələri, qazilər, Dövlət Sərhəd Xidmətinin bir qrup hərbi qulluqçuları, təhsil mədəniyyət işçiləri məktəblilər, ictimaiyyət nümayəndələri və hər iki şəhidin ailə üzvləri iştirak ediblər. İlk öncə şəhidlərin ruhu 1 dəqiqəlik sükutla yad edilib.

İlk olaraq, Oğuz rayon icra hakimiyyətinin başçısı Eyvaz Qurbanov çıxış edərək, 8 Noyabr Zəfər günü xalqımızın böyük şərəf tarixi olduğunu bildirib. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan Cənab İlham Əliyev tərəfindən şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğı tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırıb. 44 günlük müharibədə Azərbaycan Ordusunun göstərdiyi qəhrəmanlıq və düşmən üzərindəki qələbəsi haqqında tədbir iştirakçısına məlumat verib.

Daha sonra məktəblilərin hazırladığı bədii kompozisiyada Vətən müharibəsi şəhidlərinə həsr edilmiş şeir və qəhrəmanlıq mövzularında çıxışlar dinlənilib. Açılış mərasimində Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Nail İbrahimi oğlunun anası Aqubət İbrahimoğlu, şəhid İsayadə Səfanın atası İsayev Əmirxan, şəhid Rəvan Lətifovun anası Gültəkin Lətifova və digər şəhid ailələri çıxış edərək, gəncləri və məktəbliləri vətənpərvər ruhda yetişməyə çağırıblar. Şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğıya görə, ölkə Prezidenti Cənab İlham Əliyevə, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya və rayon rəhbərliyinə öz minnətdarlıqlarını bildirdilər.

ZÜMRÜD BAYRAMOVA

YAP Qobustan rayon təşkilatının fəalları Bulaq Abidə Kompleksində olublar



Qobustan rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, Yeni Azərbaycan Partiyası Qobustan rayon təşkilatının, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərliyi və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, Qobustan şəhərində "Vətən uğrunda", "Füzulinin azad olunmasına görə", "Xocavəndin azad olunmasına görə", "Cəbrayılın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunmuş Vətən müharibəsi qəhrəmanı Şəhid Vəliyev Elyar Arif oğlunun xatirəsinə inşa olunmuş abidə-bulaq kompleksinin açılışında iştirak etmişlər, önünə gül dəstələri düzərək əziz xatirəsinə böyük ehtiramla yad etmişlər. Əvvəlcə şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Tədbirdə çıxış edənlər Şəhidimizin keçdiyi döyüş yolundan, göstərdiyi qəhrəmanlıqlardan danışaraq Vətən müharibəsindəki Zəfəri ölkəmizin çoxxəşlik tarixinə yazılan şərəfli səhifə, qəhrəmanlıq salnaməsi kimi səciyələndirib, düşmən üzərində qazanılmış böyük hərbi nailiyyətin iştirakçılarının daima sayğı və ictimai xatırlanacağını bildirmişlər. Şəhidin atası Vəliyev Arif göstərilən diqqət və qayğıya görə Ölkə Prezidenti müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə və Birinci vitse Prezident Mehriban xanım Əliyevaya rəşadətli Azərbaycan ordusuna təşəkkür və minnətdarlığını bildirmişdir.

Rəfiqə

Zəfər günü Qusarda böyük coşqu ilə qeyd olunub



8 noyabr Zəfər Günü Qusar şəhərində müxtəlif mədəni kütləvi tədbirlər keçirilib. Səhər saatlarında şəhərin general Mahmud Əbilovun adını daşıyan



meydandan başlayaraq, bütün şəhərin küçələri boyunca dövlət bayraqları ilə avtomobillərin yürüşü baş tutub. Rayon rəhbərliyi və idarə müəssisələrinin rəhbərləri tərəfindən Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsi və rayonun Şəhidlər Xiyabanı ziyarət olunub.

Bayram tədbiri şəhərin mərkəzi meydanında davam etdirilib. Tədbirdə çıxış edən Qusar rayon icra hakimiyyətinin başçısı Şair Alxasov tədbir iştirakçılarını Zəfər bayramı münasibətilə təbrik edib. Sonra məktəblilərin əl işlərindən ibarət sərgiyə baxış keçirilib. Bayram izdihamı geniş konsert proqramı ilə davam etdirilib. Həmin gün şəhərdə yeni salınacaq Zəfər parkında ağaclar ekilib.

Nəzakət BAYRAMOVA

Zaqatalada Zəfər Günü münasibətilə silsilə tədbirlər keçirilib



8 noyabr Zəfər Günü münasibətilə Zaqatala rayonunda bir sıra tədbirlər keçirilib. İlk olaraq, dövlətimizin ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçən şəhidlərimiz ziyarət olunub, məzarları önünə gül-çiçək dəstələri düzərək, əziz xatirələri böyük ehtiramla yad olunub. Sonra Zəfər Gününe həsr olunmuş ağacəkmə kampaniyası keçirilib. Qələbəmizin bir ilinin tamam olması ilə əlaqədar olaraq Zaqatala rayon icra hakimiyyətinin



təşkilatçılığı ilə 44 günlük Vətən müharibəsində və Birinci Qarabağ döyüşləri zamanı şəhadətə qovuşan şəhidlərimizin əziz xatirəsinə Zəfər yürüşü keçirilib.

Tədbirdə Zaqatala rayon icra hakimiyyətinin rəhbərliyi, YAP Zaqatala rayon təşkilatının rəhbərliyi və fəalları, rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin əməkdaşları, millət vəkili Kamillə Əliyeva hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər. Sonda isə Zəfər konserti təşkil olunub.

ZÜMRÜD BAYRAMOVA